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OstroVit Glukozamina + MSM +
Chondroityna 90 tab.

Cena 27,99 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy 5902232619195

Kod EAN 5902232619195

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Glucosamine + MSM + Chondroitin to preparat złożony z 3 niezwykle skutecznych składników chroniących,
regenerujących i odżywiających stawy, ścięgna i więzadła.

Glukozamina jest bardzo popularną substancją wielu preparatów wspierających aparat ruchu. Stanowi składnik budulcowy
związków znajdujących się w chrząstce stawowej. Organizm jest w stanie sam produkować glukozaminę, jednak w warunkach
uprawiania sportu, biegania, trenowania na siłowni ma miejsce mechaniczne zużycie powierzchni stawowych. W takiej sytuacji
organizm nie nadąża z produkcją glukozaminy. Natomiast wraz z wiekiem glukozamina jest produkowana w coraz mniejszej
ilości, z czasem jest jej mniej niż potrzebujemy, przez co stawy nie pracują tak jak powinny, zaczynają się stany zapalne, bóle.
W obu tych przypadkach warto zapewnić dla chrząstek stawowch dodatkowe źródło glukozaminy z suplementacji.

MSM - metylosulfonylometan to po prostu organiczna siarka, niezwykle dobrze przyswajalna przez organizm. Działa
antyzapalnie na stawy, przeciwbólowo (likwiduje bóle stawów, bóle głowy, itd.), jest ważnym składnikiem syntezy kolagenu i
keratyny. Stosując MSM można liczyć na lepszą formę stawów oraz włosów, skóry paznokci, lepszą odporność organizmu i
poprawy wielu innych parametrów zdrowia.

Chondroityna zalicza się do mukopolisacharydów i w jej skład wchodzą reszty kwasu glukoronowego i N-
acetylogalaktozamina. Jest to składnik endogenny, który występuje głównie w obrębie chrząstki stawowej. Chondroityna w
najskuteczniejszej formie to siarczan chondroityny biorący udział w redukcji uczucia tarcia pomiędzy dwoma
powierzchniami stawowymi, skutecznie wspierający produkcję mazi stawowej, dzięki czemu pracujące stawy nie ulegają
nadmiernemu zużyciu.

OstroVit Glukozamina + MSM + Chondroityna to świetny produkt polecany przede wszystkim sportowcom i osobom w
średnim i podeszłym wieku. Jednak warto stosować ten suplement profilaktycznie, zanim pojawią się problemy w obrębie
stawów, aparatu ruchu.

Składniki aktywne w 1 porcji (2 tab.):
Siarczan glukozaminy - 1000 mg
Metylosulfonylometan (MSM) - 600 mg
Siarczan chondroityny - 400 mg

Zalecane dawkowanie:
Stosować 2 tabletki dziennie (najlepiej rano przed śniadaniem). Popić dużą ilością wody. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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